
REDUKCJA STALOWA
DO WĘŻY ODCIĄGOWYCH I NADMUCHOWYCH

DANE TECHNICZNE:
Materiał:
blacha stalowa ocynkowana
Łączenie:
zgrzew liniowy
Budowa:
szczelna, nasuwana – umożliwia połączenie węży o
różnych średnicach
Dostępne średnice:
100/80 mm, 125/100 mm, 150/125 mm
160/150 mm, 180/150 mm, 200/180 mm
Montaż:
nasunięcie na wąż – połączenie należy zabezpieczyć
opaską zaciskową

Redukcja stalowa umożliwia szczelne i trwałe połączenie
węży o różnych średnicach.

Wykonana z ocynkowanej blachy, odporna na uszkodzenia
mechaniczne i korozję, sprawdza się w instalacjach ssących i
tłoczących powietrze lub gazy w przemyśle i technice.

Montaż jest prosty – element nasuwa się na wąż i
zabezpiecza opaską zaciskową.
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REDUKCJA STALOWA
DO WĘŻY ODCIĄGOWYCH I NADMUCHOWYCH

DANE TECHNICZNE:

WIELKOŚĆ REDUKCJI CIĘŻAR

 tolerancja
(+/- 2%)

[mm] [g/szt.]

100/80 428

125/100 535_

150/125 654_

160/150 737

180/150 800

200/180 916

Zastrzegamy możliwość zmian danych technicznych
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